
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ  
Јована Јанковића Лунге бр.1 
Број: 04-2403 
Датум:18.07.2016.год. 
 
Предмет: Појашњење конкурсне документације за јавну набавку добара – Сервисирање возила , 
ЈН 24/16 

На адресу наручиоца је 14.07.2016.године, примљен захтев број 04-2378 за додатним 
информацијама или појашњењима конкурсне документације за јавну набавку добара – 
Сервисирање возила . 

 
  
1. Питање:  
Овим путем улажемо приговор на услове за ЈН 24/16 Сервисирање возила у делу који се односи на 
додатне услове које понуђач мора да испуни. Као додатни услови су наведени поседовање 
„оригиналног дијагностичког“ уређаја за возила марке Цитроен, као и доказ о запосленом лицу 
које је обучено и специјализовано за рад на таквој дијагностици.  
Како су возила марке Цитроен из наведене  јавне набавке ван гарантног рока, сматрамо ове услове 
непотребним, сувишним и дискриниматорним, јер наведене услове испуњавају овлашћени 
серивиси који имају обавезу поседовања оригиналне дијагностике и овлашћених лица за њихову 
употребу те ми као сервис који није овлашћен за наведена возила немамо пролику да равноправно 
учествујемо у надметању.  
 
Одговор: 
Уважићемо Вашу примедбу и извршићемо измену конкурсне документације у делу III Услови за 
учешће   у поступку јавне наб авке из члана 75. И 76. Закона и упутство како се доказује 
испуњеност тих услова тачка 1. Услови за учешће у поступку јавне набавке (страна 
7/60).Истовремено не продужавамо рок за подношење понуда  за ЈН 24/16.  
  
  

 
 

 
 

Комисија за јавну набавку ЈН 24/16 
Сервисирање возила  

 


